MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 137/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
CONCEDER, de 11 a 25 de fevereiro de 2011, 15 (quinze) dias restantes de férias à servidora efetiva LÍZIA RAQUEL POLICARPO GRAMOSA, Técnico Ministerial – Administrativo, matrícula nº 123, lotada junto á Secretaria Geral, interrompidas por necessidade no serviço, referentes ao exercício do ano de 2010.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de fevereiro de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça.